

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
ANTALYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

Toplantı Tarihi ve No. : 24.05.2019/256
Karar Tarihi ve No. : 24.05.2019/9401

Toplantı Yeri
ANTALYA

Burdur İli, Tefenni İlçesi, Yokuş Mahallesinde, mülkiyeti Maliye Hazinesine ait 149 ada 3 nolu parsel üzerinde yer alan, Tefenni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde yapılmakta olan Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulunun temel kazısı sırasında ortaya çıkan Roma-Erken Bizans Dönemi mezarlarda Burdur Müze Müdürlüğüne gerçekleştirilen kurtarma kazısına ilişkin Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 26.04.2019 tarihli ve 9275 sayılı kararı, Burdur Müze Müdürlüğü tarafından yapılan sondaj kazısına ilişkin Burdur Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 20.05.2019 tarihli ve E.429470 sayılı yazısı ve ekleri, söz konusu nekropol alanının tesciline ilişkin Burdur Müze Müdürlüğü ve Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme sonucunda hazırlanan 21.05.2019 tarihli raporu okundu, ekleri ve dosyası incelendi, Burdur İl Millî Eğitim Müdürlüğü temsilcisi danışman olarak dinlendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Burdur İli, Tefenni İlçesi, Yokuş Mahallesinde, mülkiyeti Maliye Hazinesine ait, 149 ada 3 parselde, Tefenni Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bahçesinde yapılmakta olan Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulunun temel kazısı sırasında ortaya çıkan çatki kiremit mezarlara yönelik Kurulumuzun 26.04.2019 tarihli ve 9275 sayılı kararı doğrultusunda, temel çukurunun kuzeybatı ve kuzey kısmında çalışma imkânı olan iki ayrı açma alanında Burdur Müze Müdürlüğü tarafından devam ettirilen kazı çalışmaları sonucunda hazırlanan raporda, kurtarma kazısı çalışmalarında ilk etapta tespit edilen kiremit çatki mezarlarla benzer özellikte toplam 8 adet mezarın daha açığa çıkarıldığı, bu mezarların bazılarında az sayıda ölü hediyesine rastlanıldığı, ortaya çıkarılan iskeletlerin belgelenerek kaldırıldığı belirtilmiştir,

Nekropol alanında, Burdur Müze Müdürlüğü ve Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca yerinde yapılan inceleme sonucu hazırlanan rapordan, mezarların bulunduğu temel çukuru çevresindeki alanın yüzeyinde herhangi bir taşınır veya taşınmaz kültür varlığına rastlanılmadığı ancak, yapılan kazı çalışmaları sonucunda mezarların, temel kesitleri içerisinde toprak altında devam ettiğinin görüldüğü, alanın bir kamu yatırımı olan okul inşaatı sahası olması, inşaat sahasında kalan mezarların imkân olduğu ölçüde kazılarının tamamlanarak kaldırıldığı da dikkate alınarak, söz konusu nekropol alanının, 2863 sayılı yasanın 7. maddesi uyarınca sınırları kararımız eki 1/1000 ölçekli kadastral paftada gösterildiği şekilde III. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilmesine, sit alanı içerisinde Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararı koşullarının geçerli olduğuna,

2863 sayılı yasanın 17. maddesi gereği Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartlarının belirlenmesine ilişkin çalışmanın Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne hazırlanarak Kurulumuza iletilmesine, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla sit alanı içerisinde gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca alınmasına,

Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartlarının belirlenmesinden ardından, III. Derece Arkeolojik Sit Alanında kalan ve inşaatı kurtarma kazısı nedeniyle durdurulan ortaokul binasına ilişkin projenin Kurulumuza iletilmesi sonrasında değerlendirilebileceğine, bu süreçte temel çukuru çevresinde can ve mal güvenliği açısından gerekli önlemlerin ilgili kurumlarca alınmasının sağlanmasına karar verildi.

BAŞKAN

Prof.Dr. Osman ERAVŞAR
İMZA

Üye

Prof.Dr. H.Sabri ALANYALI
İMZA

Üye

Tefenni Bld.Tem.
(BULUNMADI)



Üye

Prof.Dr. İlhan ÜZÜLMEZ
İMZA

Üye

Murat KALEAĞASIOĞLU
Burdur Müze Md.V.
İMZA

BAŞKAN YARDIMCISI

Prof.Dr. Ziya GENÇEL
İMZA

Üye

Bekir Cenap ALTIPARMAK
İMZA

Üye